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Bリーグ　厚南小学校体育館Bコート（太鼓笛）
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（B級）西宇部小学校体育館
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Ａリーグ　厚南小学校体育館Aコート（長笛）
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Bリーグ　船木小学校体育館Bコート（太鼓笛）
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Ａリーグ　船木小学校体育館Aコート（長笛）

西宇部B 神原B 東岐波B

上宇部B 西宇部B 21-9
21-7

21-13
21-10

常盤C 神原B 9-21
7-21

21-17
7-21
15-13

厚南B 東岐波B 13-21
10-21

17-21
21-7
13-15

7-21
11-21

11-21
21-19
13-15

上宇部B 厚南B 神原B 常盤C 東岐波B 西宇部B


